

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 026/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2019**07.620.907/0001-00**

JRS PNEUS LTDA - EPP

Rua Joaquim Machado Guimarães, 350 11

Rasa - CEP: 35.430-304

PROPOSTARazão Social: **JRS PNEUS LTDA**

CNPJ: 07.620.907/0001-00

Insc. Estadual: 001009781.00-53

Endereço: Rua Joaquim Machado Guimarães, 350 11, Rasa, Ponte Nova/MG – CEP 35.430-304

Telefone: 31 3817-2224

E-mail: pneutex@pneutex.com.br

DADOS BANCÁRIOS: Caixa Econômica Federal

Agência: 0146

Operação: 003

Conta Corrente: 226-6

**Ponte Nova - MG**

DO OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de Pneus, Câmeras de Ar, Protetores novos e reforma de pneus, em manutenção da frota de veículos municipais, em atendimento a todas as secretarias do município.

Item	Descrição	Qtd	Und.	Marca/Modelo	Valor Unt.	Valor Total
01	175/65R14, PRIMEIRA LINHA	60	Und.	FATE SENTIVA AR360	RS 221,00	R\$ 13.260,00
02	175/70R13, PRIMEIRA LINHA	50	Und.	BARUM BRILLANTIS	RS 177,50	R\$ 8.875,00
03	185R14, PRIMEIRA LINHA	30	Und.	FATE AVANTIA AR410	RS 318,00	R\$ 9.540,00
04	18.4-30, 12 LONAS, PRIMEIRA LINHA	10	Und.	GRIPMASTER R1	RS 3.000,00	R\$ 30.000,00
05	215/75R17.5 LISO, PRIMEIRA LINHA	40	Und.	WANLI SAH01	R\$ 564,00	R\$ 22.560,00
06	215/75R17.5 BORRACHUDO, PRIMEIRA LINHA	30	Und.	LINGLONG D905	RS 696,00	R\$ 20.880,00
07	14.9-28 AGRICOLA, 08 LONAS, PRIMEIRA LINHA	10	Und.	GRIPMASTER R1	R\$ 1.896,00	R\$ 18.960,00
08	18.4-30 AGRICOLA, 12 LONAS, PRIMEIRA LINHA	10	Und.	GRIPMASTER R1	RS 3.000,00	R\$ 30.000,00
09	12.4-24 AGRICOLA, 10 LONAS, PRIMEIRA LINHA	10	Und.	GRIPMASTER R1	R\$ 1.092,00	R\$ 10.920,00
10	10.00-20 RADIAL, LISO, PRIMEIRA LINHA	16	Und.	DUNLOP SP350	R\$ 1.524,00	R\$ 24.384,00
11	17.5-25, 16 LONAS, PRIMEIRA LINHA	10	Und.	GRIPMASTER G2/L2	R\$ 2.640,00	R\$ 26.400,00

CNPJ: 07.620.907/0001-00

IE: 001009781.00-53

Rua Joaquim Machado Guimarães, 350 11, Rasa, Ponte Nova/MG – CEP: 35.430-304 - Fone: (31)3817-2224



12	205/70R15, 08 LONAS, PRIMEIRA LINHA	14	Und.	HIFLY SUPER 2000	R\$ 360,00	R\$ 5.040,00
13	275/80R22.5, LISO, PRIMEIRA LINHA	30	Und.	PIRELLI FORMULA DIRVER	R\$ 1.548,00	R\$ 46.440,00
14	80.80-21, PRIMEIRA LINHA	4	Und.		R\$ 0,00	R\$ 0,00
15	90.90-19, PRIMEIRA LINHA	4	Und.	LEVORIN DUNA	R\$ 238,00	R\$ 952,00
16	110.90.17, PRIMEIRA LINHA	4	Und.	LEVORIN DUNA	R\$ 265,50	R\$ 1.062,00
17	90.90-17, PRIMEIRA LINHA	4	Und.		R\$ 0,00	R\$ 0,00
18	195/65/15	10	Und.	WESTLAKE RPI8	R\$ 243,50	R\$ 2.435,00
19	265/70/16	10	Und.	HIFLY AT601	R\$ 528,00	R\$ 5.280,00
20	80.90-21, PRIMEIRA LINHA	4	Und.	LEVORIN DUNA	R\$ 210,00	R\$ 840,00
21	14.00-24, 12 LONAS, PRIMEIRA LINHA	6	Und.	GRIPMASTER G2/L2	R\$ 2.052,00	R\$ 12.312,00
22	7.50-16 AGRICOLA, PRIMEIRA LINHA	26	Und.	MAGGION MTF2	R\$ 456,00	R\$ 11.856,00
23	19-5L-24, PRIMEIRA LINHA	8	Und.	GRIPMASTER R4	R\$ 2.640,00	R\$ 21.120,00
24	205/50 R 17	6	Und.	MAZZINI ECO607	R\$ 312,00	R\$ 1.872,00
25	12-16.5NHS, 10 LONAS, PRIMEIRA LINHA	6	Und.	OTRMAX I3W	R\$ 720,00	R\$ 4.320,00
26	12.5/80-18, 10 LONAS, PRIMEIRA LINHA	6	Und.	OTRMAX I3W	R\$ 1.080,00	R\$ 6.480,00

07.620.907/0001-00

JRS PNEUS LTDA - EPP

Rua Joaquim Machado Guimarães, 350 11

Rasa - CEP: 35.430-304

CÂMARA DE AR

Item	Descrição	Qtd	Und.	Marca/Modelo	Valor Unt.	Valor Total
27	7.50-16, PRIMEIRA LINHA	30	Und.	MAGGION	R\$ 67,50	R\$ 2.025,00
28	12.4.24, PRIMEIRA LINHA	16	Und.	MAGGION	R\$ 189,00	R\$ 3.024,00
29	14.9.28, PRIMEIRA LINHA	20	Und.	MAGGION	R\$ 271,50	R\$ 5.430,00
30	14.00.24, PRIMEIRA LINHA	6	Und.	MAGGION	R\$ 232,50	R\$ 1.395,00
31	17.5/25, PRIMEIRA LINHA	4	Und.	RS	R\$ 280,50	R\$ 1.122,00
32	110.80.18, PRIMEIRA LINHA	2	Und.	LEVORIN	R\$ 42,00	R\$ 84,00

CNPJ: 07.620.907/0001-00

Rua Joaquim Machado Guimarães, 350 11, Rasa, Ponte Nova/MG - CEP: 35.430-304 - Fone: (31)3817-2224

IE: 001009781-00-05



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

JRS PNEUS LTDA

PRC00026/19 - PREGAO

CÓD. NOME DO PRODUTO

UNIDADE

QUANT.

VR unit.

VR total

MARCA

2676 PNEU 185R 14

UNIDADE

30

318,0000

9.540,00

FATE AVANTIA AR410

PRIMEIRA LINHA

2677 PNEU 175- 70R 13

UNIDADE

50

177,5000

8.875,00

BARUM BRILLANTIS

PRIMEIRA LINHA,
PRIMEIRA LINHA

2687 PNEU 17,5 25 16 LONAS

UNIDADE

10

2.640,0000

26.400,00

GRIPMASTER G2/L2

PRIMEIRA LINHA

2694 PNEU 90 90-19

UNIDADE

4

238,0000

952,00

LEVORIN DUNA

PRIMEIRA LINHA

2695 PNEU 110 90-17

UNIDADE

4

265,5000

1.062,00

LEVORIN DUNA

2698 CAMARA DE AR 7.50.16

UNIDADE

30

67,5000

2.025,00

MAGGION

PRIMEIRA LINHA

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
JRS PNEUS LTDA

PRC00026/19 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
2707	CAMARA DE AR 80.90.21 PRIMEIRA LINHA	UNIDADE	2	42.0000	84.00	LEVORIN
4514	CAMARA DE AR 110.90.19	UNIDADE	2	42.0000	84.00	LEVORIN
7177	PNEU 175/65R14 PRIMEIRA LINHA	UNIDADE	60	221.0000	13.260.00	FATE SENTIVA AR360
7185	PNEU 215/75R17 5 LISO	UNIDADE	40	564.0000	22.560.00	WANLI SAH01
7186	PNEU 215/75R17 5 BORRACHUDO PRIMEIRA LINHA	UNIDADE	30	696.0000	20.880.00	LINGLONG D905
7188	PNEU 10.00 20 RADIAL LISO, PRIMEIRA LINHA	UNIDADE	16	1.524.0000	24.384.00	DUNLOP SP360



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
JRS PNEUS LTDA

PRC00026/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
7192	PNEU 275/80R22 5	UNIDADE	30	1.548,0000	46.440,00	PIRELLI FORMULA DRIV
	LISO, PRIMEIRA LINHA					
7197	PNEU 18.4-30 AGRICOLA	UNIDADE	10	3.000,0000	30.000,00	GRIPMASTER R1
	12 LONAS, PRIMEIRA LINHA					
7209	PNEU 7.50-16 AGRICOLA	UNIDADE	26	456,0000	11.856,00	MAGGION MTF2
	PRIMEIRA LINHA					
9946	PNEU 205/70R15 08LONAS	UNIDADE	14	360,0000	5.040,00	HIFLY SUPER 2000
7639	PNEU 14.00.24-12 LONAS	UNIDADE	6	2.052,0000	12.312,00	GRIPMASTER G2L2
	PRIMEIRA LINHA					
7645	PNEU 12.4.24 AGRICOLA 10 LONAS	UNIDADE	10	1.092,0000	10.920,00	GRIPMASTER R1
	PRIMEIRA LINHA					

===== CONTINUA =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
JRS PNEUS LTDA
PRC00026/19 - PREGAO

[Handwritten signatures]

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11602	PNEU 19-5L-24 PRIMEIRA LINHA	UNIDADE	8	2.640,0000	21.120,00	GRIPMASTER R4
11603	PNEU 12-16.5NHS 10 LONAS PRIMEIRA LINHA.	UNIDADE	6	720,0000	4.320,00	OTRMAX 13W
11604	PNEU 12-5/80-18 10 LONAS PRIMEIRA LINHA.	UNIDADE	6	1.080,0000	6.480,00	OTRMAX 13W
11605	PROTETOR 10-00-20 PRIM. LINHA	UNIDADE	22	52,5000	1.155,00	MASTER FLEX

[Handwritten numbers 71 and 34]

Valor total da proposta: R\$ 350.275,00

[Handwritten signature]

17901666991
Código de validação

Validade da proposta 60 dias.